
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 6 lör
Eskilstuna logostik poolen 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Pelling Vincent, Uppsala BTK
Flodén Anders, Eskilstuna BTK
Olsson Martin, Uppsala BTK
Skarhed Johan, Spårvägens BTK
Klingström Walter, Upplands Väsby BTK
Wellsjö Emil, Uppsala BTK
Öberg Vilgot, Rotebro BTK
Dzeko Ibrahim, Uppsala BTK
Bigander Vincent, Rotebro BTK
Jägare Brunlid Oskar, Uppsala BTK
Caglayan Veli, Eskilstuna BTK
Larsson Eric, Västerås BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Pelling Vincent - Flodén Anders
Pelling Vincent - Olsson Martin
Flodén Anders - Skarhed Johan
Pelling Vincent - Klingström Walter
Flodén Anders - Wellsjö Emil
Olsson Martin - Öberg Vilgot
Skarhed Johan - Dzeko Ibrahim
Pelling Vincent - Bigander Vincent
Flodén Anders - Jägare Brunlid Oskar
Öberg Vilgot - Caglayan Veli
Dzeko Ibrahim - Larsson Eric

6, 6, 8
-5, -6, 0, 4, 7
7, 8, 8
12, -7, 5, -8, 11
8, 8, 6
9, -8, 9, 4
-8, 6, 7, 3
-11, 8, 6, 8
8, 10, -7, 9
10, 10, 20
6, 10, -5, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eskilstuna BTK.


